Oggetto: Calendario scrutini finali Liceo Classico e Liceo Classico Europeo - a.s. 2016/17.

Si comunica che gli scrutini delle classi del Liceo Classico e del Liceo Classico Europeo si

ISTITUZIONE EDUCATIVA STATALE “P. COLLETTA”

SCUOLE PRIMARIE — SECONDARIE I° ¢ 1I° GRADO
( LICEO GINNASIO - LICEO EUROPEQ)

C.s0 V. Emanuele, 298 — Tl 0825/36413 - Tel /Fax 0825/1643102 Cod Fisc.80003870641

e —mail : AVVCO1000E@istruzione. it; AVEE0O7003@istruzione. it;
83100 -AYELLINO

Ai Docenti del Liceo Classico e Liceo Classico Europeo
Agli Educatori del Liceo Classico Europeo
Al Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi

All’Albo

svolgeranno secondo il seguente calendario:

LUNEDI’ 12 GIUGNO 2017

Classe
Classe
Classe
Classe
Classe

Classe
Classe
Classe
Classe

3™ A Liceo Classico Europeo
3~ B Liceo Classico Europeo
4~ Liceo Classico Europeo
5~ A Liceo Classico Europeo
57 B Liceo Classico Europeo

1™ A Liceo Classico Europeo
1" B Liceo Classico Europeo
2™~ A Liceo Classico Europeo
2~ B Liceo Classico Europeo

MARTEDT 13 GIUGNQO 2017

Classe
Classe
Classe
Classe
Classe
Classe

I coordinatori di classe sono tenuti a compilare il prospetto dei voti relativi all’intera classe e a consegnarli in
Presidenza almeno tre giorni pritna della convocazione dei Consigli di Classe per lo scrutinio.
Si ritiene opportuno ricordare che alla definizione del voto relativo al comportamento concorrono gli elementi forniti

1™ A Liceo Classico
2"~ Liceo Classico
3~ A Liceo Classico
3~ B Liceo Classico
4™ A Liceo Classico
5~ A Liceo Classico

dagli Educatori del Liceo Europeo.

Inoltre, si fa presente che le operazioni di scrutinio e gli elementi concorrenti alla valutazione formativa sono
assoggettati, secondo le norme attuative all’art. 2 della legge 241 del 07/08/1992, al criterio della “trasparenza” e quindi
alla possibilita di accesso, da parte di chi vi ha interesse soggettivo, a tutti gli atti che hanno determinato le decisioni

alle procedure seguite.

Tale principio ci induce ad accrescere il senso di responsabjlita..igdividuale e collegiale nella produzione agli atti con

dalle ore
dalle ore
dalle ore
dalle ore
dalle ore

dalle ore
dalle ore
dalle ore
dalle ore

dalle ore
dalle ore
dalle ore
dalle ore
dalle ore
dalle ore

8.30
9.15
10.00
10.45
11.30

15.30
16.15
17.00
17.45

8.00
5.00
9.45
10.30
11.15
12.00

Avellino, ,(u‘u’fg,- I/Eul\f«

-SEDE-

alle ore
alle ore
alle ore
alle ore
alle ore

alle ore
alle ore
alle ore
alle ore

alle ore
alle ore
alle ore
alle ore
alle ore
alle ore

effetti giuridici, quali sono da considerare le operazioni pparola,- " ™.

R.B.

/

9.15
10.00
10.45
11.30
12.15

16.15
17.00
17.45
18.30

9.00
9.45
10.30
11.15
12.00
12.45




