





ISTITUZIONE EDUCATIVA STATALE "P. COLLETTA"

SCUOLE PRIMARIE – SECONDARIE I° e II° GRADO (LICEO GINNASIO – LICEO EUROPEO)

C.so V. Emanuele, 298 – Tel.0825/36413 - Tel./Fax 0825/1643102 Cod.Fisc.80003870641
e -mail: <u>AVVC01000E@istruzione.it</u>; AVEE007003@istruzione.it;
83100 –AVELLINO

Prot.n. 2756 102-04

Avellino, 02/05/2017

Ai Docenti del Liceo Classico e Liceo Classico Europeo Agli Educatori del Liceo Classico Europeo Al Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi All'Albo

-S E D E-

Oggetto: Calendario scrutini finali Liceo Classico e Liceo Classico Europeo - a.s. 2016/17.

Si comunica che gli scrutini delle classi del Liceo Classico e del Liceo Classico Europeo si svolgeranno secondo il seguente calendario:

LUNEDI' 12 GIUGNO 2017					
Classe	3^ A Liceo Classico Europeo	dalle ore	8.30	alle ore	9.15
Classe	3^B Liceo Classico Europeo	dalle ore	9.15	alle ore	10.00
Classe	4 [^] Liceo Classico Europeo	dalle ore	10.00	alle ore	10.45
Classe	5^ A Liceo Classico Europeo	dalle ore	10.45	alle ore	11.30
Classe	5^B Liceo Classico Europeo	dalle ore	11.30	alle ore	12.15
Classe	I^ A Liceo Classico Europeo	dalle ore	15.30	alle ore	16.15
Classe	1 ^A B Liceo Classico Europeo	dalle ore	16.15	alle ore	17.00
Classe	2^ A Liceo Classico Europeo	dalle ore	17.00	alle ore	17.45
Classe	2 [^] B Liceo Classico Europeo	dalle ore	17.45	alle ore	18.30
MARTEDI' 13 GIUGNO 2017					
Classe	1 [^] A Liceo Classico	dalle ore	8.00	alle ore	9.00
Classe	2 [^] Liceo Classico	dalle ore	9.00	alle ore	9.45
Classe	3^ A Liceo Classico	dalle ore	9.45	alle ore	10.30
Classe	3^B Liceo Classico	dalle ore	10.30	alle ore	11.15
Classe	4^ A Liceo Classico	dalle ore	11.15	alle ore	12.00
Classe	5^ A Liceo Classico	dalle ore	12.00	alle ore	12.45

I coordinatori di classe sono tenuti a compilare il prospetto dei voti relativi all'intera classe e a consegnarli in Presidenza almeno tre giorni prima della convocazione dei Consigli di Classe per lo scrutinio.

Si ritiene opportuno ricordare che alla definizione del voto relativo al comportamento concorrono gli elementi forniti dagli Educatori del Liceo Europeo.

Inoltre, si fa presente che le operazioni di scrutinio e gli elementi concorrenti alla valutazione formativa sono assoggettati, secondo le norme attuative all'art. 2 della legge 241 del 07/08/1992, al criterio della "trasparenza" e quindi alla possibilità di accesso, da parte di chi vi ha interesse soggettivo, a tutti gli atti che hanno determinato le decisioni alle procedure seguite.

Tale principio ci induce ad accrescere il senso di responsabilità, individuale e collegiale nella produzione agli atti con effetti giuridici, quali sono da considerare le operazioni imparola.

Collins !

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Angerita Aldorasi